
Eurol Swift Clean 400 
Velmi účinný čistič a odstraňovač vodního kamene
Číslo položky S007124 Verze 1.0 12/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Swift Clean 400 je velmi silný, koncentrovaný, vodou ředitelný kyselý čistič pro odstranění nečistot, jako je vodní 
kámen a rez z strojů, zařízení, potrubí, dlaždic a tvrdých povrchů. Vhodný pro průmyslové použití, ale také pro těžkou 
techniku, gastronomii, nemocnice, bazény a wellness; všude tam, kde rez, moč, vodní kámen, zbytky mýdla, cement a 
další stavební zbytky představují problém. Vhodný pro čištění podlah, sanitární techniky, bojlerů, dlaždic, skla, kamene, 
betonu, plastů, železa, oceli, nerezové oceli / Inox.
 
Doporučené ředění s vodou: 

• Lehká rez 1:1 až 1:3
• Močový kámen 1:3 až 1:5
• Ocelový povrch 1:1 až 1:10
• Beton / cementový závoj 1:5 až 1:20
• Čištění pecí 1:10 až 1:20
• Podlahové a nástěnné dlaždice 1:10 až 1:100

Výhody produktu
• Velmi silná čisticí schopnost 
• Biologicky odbouratelný 
• Obal je recyklovatelný HDPE 
• Odstraňuje silné znečištění 
• Silně ředěný a proto nákladově efektivní 
• Odstraňuje rez a vápenaté usazeniny

Návod k použití
• Nejprve odstraňte co nejvíce nečistot hadrem, špachtlí, hadříkem nebo kartáčem. 
• Čistič zřeďte s vodou podle poměru míchání. 
• Nechte působit a poté opláchněte velkým množstvím vody. 
• Nikdy nemíchejte s jinými čisticími prostředky. 
• Není vhodný pro čištění mramoru, vápencových hornin a pozinkovaných nebo galvanizovaných částí, jako jsou 

okapy.
• Nejprve otestujte čistič na nenápadném kousku povrchu. 
• Čistič nikdy nenechte zaschnout. 
• Po odstranění rzi důkladně opláchněte vodou a poté ošetřete povrch antikorozním sprejem Eurol Lube PL.

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


